
RG.0012.06.2019  

Protokół Nr 6/19 

z posiedzenia Komisji Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa 

odbytego w dniu 24 kwietnia 2019 roku. 

 

Porządek posiedzenia:  

I. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad.  

II. Przyjęcie porządku obrad.  

III. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.  

IV. Opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy na najbliższą sesję.  

V. Wolne wnioski i zapytania.  

VI. Zakończenie posiedzenia Komisji. 

 

Ad. I.   

Komisja rozpoczęła obrady o godz. 901 a zakończyła o godz. 938. 

Otwarcia posiedzenia Komisji dokonał Przewodniczący Komisji Krzysztof Sioda, który 

powitał przybyłych członków Komisji i pozostałe osoby obecne na posiedzeniu. 

Następnie na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad (w chwili otwarcia 

posiedzenia na 5 Członków Komisji obecnych było 5). Lista obecności znajduje się  

w załączeniu do niniejszego protokołu.  

 

Ad. II. 

Przewodniczący Komisji Krzysztof Sioda przedstawił proponowany porządek obrad. 

Porządek obrad został bez uwag przyjęty do realizacji.  

Ad. III.  

Protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji został przyjęty bez uwag i odczytywania.  

Ad. IV/1. 

Projekt uchwały Rady Gminy w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych  

prowadzonych przez Gminę Radomyśl nad Sanem oraz określenia granic obwodów 

publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 roku przedstawiła Inspektor ds. 

oświaty Joanna Dudzińska. 

Nie zgłoszono uwag do przedłożonego projektu uchwały.  

W głosowaniu projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany – 5 głosów „za” – 

jednogłośnie.  

 

Ad. IV/2.  

Projekt uchwały Rady Gminy w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć nauczycieli pedagogów, logopedów i doradców zawodowych przedstawiła 

Inspektor ds. oświaty Joanna Dudzińska.  

Nie zgłoszono uwag do przedłożonego projektu uchwały.  



W głosowaniu projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany – 5 głosów „za” – 

jednogłośnie.  

 

Ad. IV/3.  

Projekt uchwały Rady Gminy w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady 

Gminy Radomyśl nad Sanem na 2019 rok  przedstawiła Anna Majewska zastępująca Inspektora 

ds. obsługi Rady Gminy. 

Nie zgłoszono uwag do przedłożonego projektu uchwały.  

W głosowaniu projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany – 5 głosów „za” – 

jednogłośnie.  

 

Ad. IV/4.  

Projekt uchwały Rady Gminy w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Stalowowolskiemu na realizację zadania publicznego w 2019 roku przedstawiła Sekretarz 

Gminy Ewa Marynowska. 

W głosowaniu za projektem uchwały dwóch Radnych było „przeciw”, natomiast trzech 

wstrzymało się od głosu. 

 

Ad. IV/5.  

Projekt uchwały Rady Gminy w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Radomyśl nad Sanem na lata 2019 - 2029 przedstawiła Skarbnik Gminy Anna Szeliga.  

Nie zgłoszono uwag do przedłożonego projektu uchwały. 

W głosowaniu projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany - 5 głosów „za” – 

jednogłośnie.  

 

Ad. IV/6.  

Projekt uchwały Rady Gminy w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2019 

przedstawiła Skarbnik Gminy Anna Szeliga. 

Nie zgłoszono uwag do przedłożonego projektu uchwały.  

W głosowaniu projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany – 5 głosów „za” – 

jednogłośnie.  

 

Ad. V. 

Zastępca Wójta Gminy Izabela Szałaj przedstawiła Radnym wniosek, który wpłynął do Urzędu 

Gminy i dotyczył wydania pozwolenia na poszukiwanie zabytków archeologicznych na terenie 

naszej gminy - na działkach w miejscowościach: Wola Rzeczycka, Żabno, Radomyśl nad 

Sanem i Antoniów. Poprosiła, aby Komisja wyraziła swoją opinię na temat wniosku.  

Radni nie poparli w/w wniosku.  

 

 

 

 

 



Ad. VI.  

Na tym zakończono posiedzenie Komisji.  

 

 

            Przewodnicząca Komisji  

          Krzysztof Sioda 

 

Protokołowała:  

Anna Majewska 

 

 

 


